Dati di dimensionamento IEC 61984
Sezione di dimensionamento [mm²] 2,5
Range di sezione AWG 28 - 12
Dati di collegamento Rigido flessibile Capocorda
senza/con collare in plastica
1 conduttore [mm²] 0,08 - 4 0,08 - 2,5 0,14 - 2,5 0,14 - 2,5
2 conduttori flessibili con capocorda TWIN [mm²] - - - 0,5
Dati generali

Dati di ordinazione Dati di ordinazione
Descrizione N. poli Colore Tipo Cod. art.
Pezzi /
Conf.
Tipo Cod. art.
Pezzi /
Conf.
Giunto COMBI, con perno di arresto 2 grigio SC 2,5-RZ/ 2 3041516 50
3 grigio SC 2,5-RZ/ 3 3041529 50
4 grigio SC 2,5-RZ/ 4 3041532 50
5 grigio SC 2,5-RZ/ 5 3041545 50
6 grigio SC 2,5-RZ/ 6 3041558 25
7 grigio SC 2,5-RZ/ 7 3041561 25
8 grigio SC 2,5-RZ/ 8 3041574 25
9 grigio SC 2,5-RZ/ 9 3041590 25
10 grigio SC 2,5-RZ/10 3041587 25
11 grigio SC 2,5-RZ/11 3041600 10
12 grigio SC 2,5-RZ/12 3041613 10
13 grigio SC 2,5-RZ/13 3041626 10
14 grigio SC 2,5-RZ/14 3041639 10
15 grigio SC 2,5-RZ/15 3041642 10
Giunto COMBI, con perno di arresto 1 grigio SC 2,5-RZ/ 1-L 3042214 50
1 blu SC 2,5-RZ/ 1-L BU 3042227 50
1 giallo-verde SC 2,5-RZ/ 1-L GNYE 3042230 50
Accessori1) Accessori1)

Dati di ordinazione Dati di ordinazione
Descrizione N. poli Larghezza Colore Tipo Cod. art.
Pezzi /
Conf.
Tipo Cod. art.
Pezzi /
Conf.
Presa base COMBI 2 10,4 mm grigio ST 2,5-PCB/ 2-G-5,2 1980378 50
3 15,6 mm grigio ST 2,5-PCB/ 3-G-5,2 1980381 50
4 20,8 mm grigio ST 2,5-PCB/ 4-G-5,2 1980394 50
5 26 mm grigio ST 2,5-PCB/ 5-G-5,2 1980404 50
6 31,2 mm grigio ST 2,5-PCB/ 6-G-5,2 1980417 50
7 36,4 mm grigio ST 2,5-PCB/ 7-G-5,2 1980420 50
8 41,6 mm grigio ST 2,5-PCB/ 8-G-5,2 1980433 50
9 46,8 mm grigio ST 2,5-PCB/ 9-G-5,2 1980446 50
10 52 mm grigio ST 2,5-PCB/10-G-5,2 1980459 50
11 57,2 mm grigio ST 2,5-PCB/11-G-5,2 1980462 50
12 62,4 mm grigio ST 2,5-PCB/12-G-5,2 1980475 50
Presa base COMBI 2 10,4 mm grigio ST 2,5-PCBV/ 2-G-5,2 1980488 50
3 15,6 mm grigio ST 2,5-PCBV/ 3-G-5,2 1980491 50
5 26 mm grigio ST 2,5-PCBV/ 5-G-5,2 1980514 50
6 31,2 mm grigio ST 2,5-PCBV/ 6-G-5,2 1980527 50
7 36,4 mm grigio ST 2,5-PCBV/ 7-G-5,2 1980530 50
8 41,6 mm grigio ST 2,5-PCBV/ 8-G-5,2 1980543 50
9 46,8 mm grigio ST 2,5-PCBV/ 9-G-5,2 1980556 50
10 52 mm grigio ST 2,5-PCBV/10-G-5,2 1980569 50
11 57,2 mm grigio ST 2,5-PCBV/11-G-5,2 1980572 50
12 62,4 mm grigio ST 2,5-PCBV/12-G-5,2 1980585 50
291PHOENIX CONTACT
Morsetti componibili - CLIPLINE complete
Soluzioni di connessione a innesto COMBI ST 2,5 mm2
24 A, presa base, inserimento orizzontale 24 A, presa base, inserimento verticale